[image: image1.jpg]

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа  села Ленино

Липецкого муниципального района Липецкой области

(МБОУ НОШ с. Ленино)

                                                             Приказ

30.10.2015г.                                                                                                                     № 119\1

Об утверждении тарифов на

 дополнительные  платные

образовательные услуги

(подготовка детей к школе)

    В соответствии с решением Совета депутатов Липецкого муниципального районаот 22.09.2009г.№ 178 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории Липецкого муниципального района», Постановлением администрации Липецкого муниципального района от 28.10.2015г.№ 710

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость   занятий по программе «Школа будущего первоклассника »в размере 700 рублей в месяц  (6 занятий) .

2.Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                    О.В.Волокитина